
                               2020 年 2 月 28 日 

 

お客様各位 

 

                        コマツカスタマーサポート株式会社 

中部カンパニー スマートコンストラクション推進部 

                             コマツ IOT センタ中部 

 

 

 

「コマツ IOT センタ中部 3 月 18 日開催 定期セミナ」 中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は、別格のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

平素よりコマツ IOT センタ中部をご利用頂き、誠に有難う御座います。 

開催を予定しておりましたコマツ IOT センタ中部 3 月定期セミナですが、コロナウイルス

感染症の国内並びに愛知県内での拡大を受け「不特定多数を集客するイベント」に該当する

事から、ご参加される皆様のご健康と安全を第一に考え 

誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様には大変なご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳

ございません。なにとぞ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

■ 開催名 コマツ IOT センタ中部 i-Construction 対応セミナ 

■ 開催日 2020 年 3 月 18 日 水曜日 

■ 次回開催日 2020 年 4 月 16 日 木曜日予定 (適宜ご案内させていただきます) 

■ お問い合せ先  

   コマツカスタマーサポート株式会社  

中部カンパニー スマートコンストラクション推進部 

コマツ IOT センタ中部 （電話 050-3486-7858）  

以上 


